

令和 3 年度 政務活動費 出納簿

3 年 12 月分

確認 印	経理責任者 	事務員 
---------	--	--

会派名 気魄 /

単位：円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
3	11	30			前月残高 /			596,853
3	12	3	9	0300021	インターネット使用料 (12月分)		2,058	594,795
3	12	20	7	0301007	自宅で2紙目 (富山新聞) 11月分		3,389	591,415
3	12	28	8	0300022	気魄事務員給料 (12月分)		44,000	547,415
3	12	28	8	0300033	気魄事務員冬季期末手当		57,200	490,215
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					月合計	0	106,638	
					年度合計	1,200,000	709,785	490,215

令和 3 年度 政務活動費 出納簿

4 年 2 月分

確 認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 気魄

単位：円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
4	1	31			前月残高			890,777
4	2	12		0300028	利息	2		890,779
4	2	15		0300029	自宅で2紙目(富山新聞)1月分		3,380	887,399
4	2	17		0300026	インターネット使用料(2月分)		1,980	885,419
4	2	28		0300027	気魄事務員給料(2月分)		44,000	841,419
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					月合計	2	49,360	
					年度合計	1,650,002	808,583	841,419

令和 3 年度 政務活動費 出納簿

4 年 3 月分







確認 印	経理責任者 	事務員 
---------	--	--

会派名 気魄

単位：円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
4	2	28			前月残高			841,419
4	3	3	9	0300029	インターネット使用料 (3月分)		1,980	839,439
4	3	15	7	0301010	自宅で2紙目 (富山新聞) 2月分		3,380	836,059
4	3	31	8	0300030	気魄事務員給料 (3月分)		44,000	792,059
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					月合計	0	49,360	
					年度合計	1,650,002	857,943	792,059

令和 3 年度 政務活動費 出納簿																
4 年 4 月分				<table border="1"> <tr> <td rowspan="2">確 認 印</td> <td>経理責任者</td> <td>事務員</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> </table>		確 認 印	経理責任者	事務員			会派名 気魄					
確 認 印	経理責任者	事務員														
																
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費																
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額								
4	3	31			前月残高			792,059								
4	4	12	7	0301011	自宅で2紙目(富山新聞)3月分		3,380	788,679								
4	4	20	8	0300031	令和3年度労災保険料不足分		232	788,447								
							0									
							0									
							0									
							0									
							0									
							0									
							0									
							0									
							0									
					月合計	0	3,612									
					年度合計	1,650,002	861,555	788,447								



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高
1 03-05-13*	ご新約	(156)	*0	*0
2 03-05-20	振込	トヨタバンクカイヨムカ	*300,000	*300,000
3 03-05-24	振込	0300002 *1,728	トヨタバンクカイヨムカ	*298,272
4 03-05-24	手数料	*220	7/13	*298,052
5 03-06-03*		0300003 *2,058	6月分インターネット	*295,994
6 03-06-07	振込資金	0300001 *204,050	パソコン	*91,944
7 03-06-10*		0301001 *3,380	谷口議員自宅新聞	*88,564
8 03-06-14	振込資金	*11,660	防災手帳	*76,904
9 03-06-24*		*1,320	防災保険	*75,584
10 03-06-30*	専任員夏季	夏季手当	普通預金	*58,424
11 03-06-30*	"	給料6月分	普通預金	*14,424
12 03-07-07	振込資金	0300008 *2,058	インターネット 7月分	*12,366
13 03-07-20	振込	トヨタバンクカイヨムカ	*450,000	*462,366
14 03-07-29*		0301002 *3,380	普通預金 自宅新聞	*458,986
15 03-07-30*		0300009 *44,000	普通預金 給料	*414,986
16 03-08-06	振込資金	0300010 *2,058		*412,928
17 03-08-20*		0301003 *3,380	普通預金 自宅新聞	*409,548
18 03-08-31*		0300011 *44,000	普通預金 給料	*365,548
19 03-09-03	振込資金	0300012 *3,575	備品	*361,973
20 03-09-08	振込資金	0300013 *2,058	ネット	*359,915
21 03-09-17*		0301004 *3,380	普通預金 自宅新聞	*356,535
22 03-09-30*		0300014 *44,000	普通預金 給料	*312,535
23 03-10-05	振込資金	0300015 *2,058	インターネット 10月分	*310,477
24 03-10-20	振込	トヨタバンクカイヨムカ	*450,000	*760,477

お預り金
 1. 振替の提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振替料を特別に入金の場合、お支払い金額欄に*と表示します。
 スケジュール
 トヨタバンク

お支払いできる日
 振込できる日とは、お預り金
 不渡り銀行振込とはなりません。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-10-22*		03/005 *3,380	普通預金 自宅新聞 9月分	*757,097
2 03-10-29*		03/00016 *44,000	普通預金 給料 10月分	*713,097
3 03-11-01	振込資金	0300019 *59,590	ネット	*653,507
4 03-11-11*		0300018 *7,216	普通預金 備品	*646,291
5 03-11-11	振込資金	0300019 *2,058	ネット	*644,233
6 03-11-24*		031006 *3,380	普通預金 自宅新聞 10月分	*640,853
7 03-11-30*		0300020 *44,000	普通預金 給料 11月分	*596,853
8 03-12-03	振込資金	0300021 *2,058	ネット	*594,795
9 03-12-20*		031007 *3,380	普通預金 自宅新聞 11月分	*591,415
10 03-12-28*		0300022 *44,000	普通預金 給料 12月分	*547,415
11 03-12-28*		23 *57,200	普通預金 期末手当(冬季)	*490,215
12 04-01-06	振込資金	0300024 *2,058	ネット	*488,157
13 04-01-18*	031008	*3,380	普通預金 自宅新聞 12月分	*484,777
14 04-01-20	振込	トマシキカイヨホカ	*450,000	*934,777
15 04-01-31*		25 *44,000	普通預金 給料 1月分	*890,777
16 04-02-12	お利息		*2	*890,779
17 04-02-15*		03/009 *3,380	普通預金 自宅新聞 1月分	*887,399
18 04-02-17	振込資金	26 *1,980	ネット	*885,419
19 04-02-28*		27 *44,000	普通預金 給料	*841,419
20 04-03-03	振込資金	28 *1,980	ネット	*839,439
21 04-03-15*		0301010 *3,380	普通預金 自宅新聞 2月分	*836,059
22 04-03-31*		*44,000	普通預金 3月分 給料	*792,059
23 04-04-12*		*3,380	普通預金	*788,679
24 04-04-20*		*232		*788,447

お振込みの金額は、お振込みの金額に手数料を加算して表示します。
 お振込みの金額は、お振込みの金額に手数料を加算して表示します。
 お振込みの金額は、お振込みの金額に手数料を加算して表示します。

お支払いできる日
 お支払いは、お振込みの金額に手数料を加算して表示します。